АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 декабря 2010 года                                                             №  99

с. Елизаветовка

Об утверждении муниципального резерва управленческих

 кадров Елизаветовского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями Администрации Елизаветовского сельского поселения от 17.12.2010 г.                № 96 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров» и от 17.12.2010 г. № 98 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется резерв управленческих кадров Елизаветовского сельского поселения», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Елизаветовского сельского поселения согласно приложению.

2. Ведущему специалисту администрации Елизаветовского сельского поселения Соппа С.В.

2.1. Разработать индивидуальные планы подготовки лиц, зачисленных в резерв управленческих кадров Администрации Елизаветовского сельского поселения, с привлечением лиц, зачисленных в муниципальный резерв управленческих кадров Елизаветовского сельского поселения (далее – резерв),

2.2. Организовать работу по реализации индивидуальных планов подготовки лиц, зачисленных в резерв.

2.3. По истечении срока нахождения в резерве представить председателю комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Елизаветовского сельского поселения предложения о целесообразности продления срока нахождения в резерве по каждому лицу, включенному в резерв.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetowskoesp.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста админстрации Елизаветовского сельского поселения — Соппа С.В.

            Глава Елизаветовского

            сельского поселения                                       В.С. Луговой

Приложение

к постановлению

            Администрации Елизаветовского

сельского поселения

от    21.12.2010 г.      № 99

СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров

1. Диденко Наталья Викторовна